
UCHWAŁA NR III/4/2014
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji
Rady Miejskiej w Dębicy

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje :

§ 1. 

Ustala się następujące składy osobowe stałych Komisji Rady Miejskiej w Dębicy:

I. Komisja Budżetu, Handlu i Usług

1. Sieradzki Józef  -  przewodniczący

2. Czekaj Marta  -  członek

3. Rostowska - Machnik Katarzyna  -  członek

4. Ożóg Joanna  -  członek

5. Ciszek Stanisław  -  członek

6. Mroczek Szczepan  -  członek

7. Cebula Mateusz  -  członek

8. Ochab Paweł  -  członek

II. Komisja Infrastruktury

1. Ciszek Stanisław -  przewodniczący

2. Grab Anna  -  członek

3. Gleń Sławomir  -  członek

4. Sypel Grzegorz  -  członek

5. Michoń Piotr  -  członek

6. Kasowicz Jan  -  członek

III. Komisja Kultury

1. Ochab Paweł  -  przewodniczący

2. Pietracha Dorota  -  członek

3. Ożóg Joanna  -  członek

4. Gleń Sławomir  -  członek

5. Grab Anna  -  członek

6. Czekaj Marta  -  członek

7. Sieradzki Józef  -  członek

IV. Komisja Oświaty

1. Czekaj Marta  -  przewodniczący

2. Pękala Ryszard  -  członek

3. Nylec Andrzej  -  członek

4. Żyłka Leszek  -  członek
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5. Gleń Sławomir  -  członek

6. Sak Kazimierz  -  członek

V. Komisja Prawno - Organizacyjna

1. Cebula Mateusz  -  przewodniczący

2. Kutrzeba Mateusz  -  członek

3. Michoń Piotr  -  członek

4. Rostowska - Machnik Katarzyna  -  członek

5. Pękala Ryszard  -  członek

6. Bal Andrzej  -  członek

VI. Komisja Rewizyjna

1. Kasowicz Jan  -  przewodniczący

2. Ożóg Joanna  -  członek

3. Pietracha Dorota  -  członek

4. Ciszek Stanisław  -  członek

5. Kutrzeba Mateusz  -  członek

VII. Komisja Rodziny i Polityki Społecznej

1. Podlasek Tomasz  -  przewodniczący

2. Sak Kazimierz  -  członek

3. Grab Anna  -  członek

4. Rostowska - Machnik Katarzyna  -  członek

5. Sypel Grzegorz  -  członek

6. Cebula Mateusz  -  członek

VIII. Komisja Sportu

1. Bal Andrzej  -  przewodniczący

2. Kasowicz Jan  -  członek

3. Ochab Paweł  -  członek

4. Sieradzki Józef  -  członek

5. Żyłka Leszek  -  członek

6. Sak Kazimierz  -  członek

7. Nylec Andrzej  -  członek

8. Podlasek Tomasz  -  członek

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady.
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§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek
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UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i powołaniem stałych

komisji Rady Miejskiej zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych

stałych komisji Rady Miejskiej w Dębicy.
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